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شباب الاهلی مقصد عزت الهی
یک رسانه دانمارکی نوشت سعید عزت اللهی در آستانه 

پیوستن به لیگ امارات و تیم شباب الاهلی است.
با این که مدت هاست پنجره نقل و انتقالات دانمارک بسته 
شده است اما پنجره نقل و انتقالات در امارات همچنان 
باز است. تنها شش ماه تا پایان قرارداد سعید عزت اللهی 
با وایله دانمارک باقی مانده است و این بازیکن می تواند 
آزادانــه با هر تیمی که می خواهد وارد مذاکره شــود. از 
طرفی با توجه به اینکه عزت اللهی در تابســتان بازیکن 
آزاد می شود، وایله می تواند با فروش این بازیکن ایرانی به 
شباب الاهلی در زمستان از این انتقال به پول برسد.رسانه 
bold دانمارک با اشاره به پیوستن این بازیکن ایرانی به 
تیمی از لیگ امارات نوشت: اکنون شباب الاهلی امارات 
به جذب این بازیکن ۲۷ ساله ایرانی بسیار نزدیک شده 
اســت و قصد دارد به زودی او را به خدمت بگیرد.سعید 
عزت اللهی سال ۲۰۲۰ به تیم وایله دانمارک پیوست و از 

آن زمان ۸۴ بار برای این تیم به میدان رفته است.

جریمه اسطوره فوتبال عربستان به 
خاطر توهین به مانچینی

فدراسیون فوتبال عربستان یاسر القحطانی را به خاطر 
جملات تندش علیه مانچینی ۸۰ هزار دلار جریمه کرد. 
فدراسیون فوتبال عربســتان همچنان در حال برخورد 
با کســانی اســت که برای تیم ملی  فوتبال این کشور و 
سرمربی ایتالیایی اش در جام ملت های آسیا حاشیه سازی 
کردند. این بار نوبت به یاسر القحطانی، ستاره سابق فوتبال 
این کشور و الهلال، رسید که با جریمه مالی مواجه شود.

فدراسیون فوتبال عربستان یاسر القحطانی را به خاطر 
انتقاد تندش از مانچینی ۸۰ هزار دلار جریمه مالی کرد. 
قحطانی سخنان تندی را علیه مانچینی را بر زبان آورده 
بود؛ به طوریکه او را مربی ای ترسو و غیر محترم دانست.

تیم ملی فوتبال عربستان در جام ملت های آسیا نتوانست 
انتظارها را برآورده کند و با شکست برابر کره جنوبی در 
یک هشتم نهایی از دور رقابت ها حذف شد.پیش از این 
هم فدراسیون فوتبال عربستان جلسات جداگانه ای را با 
شــش بازیکنی که در جام ملت ها حاشیه سازی کردند، 
برگزار و همگی را جریمه مالی کرد تا نشان دهد که به 

حمایت قاطع از سرمربی ایتالیایی می پردازد.

رکوردشکنی هری کین
هری کین با گلی که در دیدار برابر بوخوم به ثمر رساند 
رکــورد جدیدی را در تاریخ بوندســلیگا به نام خودش 
به ثبت رســاند و از رکورد هالند گذشت.بایرن مونیخ در 
هفته بیســت ودوم بوندسلیگا به مصاف بوخوم رفت و با 
نتیجه سه بر دو شکست خورد تا روزهای سیاه تیم ایالت 
باواریای آلمان ادامه داشته باشد.هری کین با آنکه تیمش 
در این بازی شکست خورد اما رکوردی جدید را در تاریخ 
رقابت های بوندسلیگا به ثبت رساند. او در ۲۲ بازی موفق 
به زدن ۲۵ گل شــده است که در بوندسلیگا حد نصاب 
تازه ای به شــمار می رود. شــبکه آماری اوپتا اعلام کرد 
هیچ بازیکنی در تاریخ بوندسلیگا نتوانسته است با این 
تعداد بازی ۲۵ گل به ثمر برســاند.ارلینگ هالند پیش 
از رکوردشــکنی کین در ۲۵ بازی موفق به زدن ۲۵ گل 
شده بود که کین انگلیسی در نخستین فصل حضورش 
در بوندســلیگا توانست این رکورد را بهبود بخشد. هری 
کین آمار خیره کننده ای در بایرن مونیخ داشته است اما 
این تیم نتایج کابوس واری را در فصل جاری کسب کرده 
و این احتمال زیاد است که پس از یازده قهرمانی پیاپی 
در بوندســلیگا در فصل جاری از بالابردن جام قهرمانی 

بازبماند.

خدابنده لو در آستانه پرسپولیسی شدن
با جدایی میلاد ســرلک از جمع سرخ پوشان پایتخت و 
حضور در تیم ملوان بندرانزلــی برای گذراندن خدمت 
سربازی، پرسپولیســی در نقل و انتقالات زمستانی به 
دنبال انتخاب جانشــین وی است.باشــگاه پرسپولیس 
برای جانشینی وی به ســراغ محمدخدابنده لو هافبک 
مس رفسنجان رفت. این باشگاه مدتهاست به دنبال جذب 
خدابنده لو بوده اما تا کنون و با توجه به شــرایط باشگاه 
مس رفسنجان، این انتقال صورت نگرفته است.با حضور 
محرم نویدکیا در نیمکت مس رفسنجان این مربی برای 
انتقال خدابنده لو به پرسپولیس خواستار معاوضه وی با 
مسعود ریگی شد اما این موضوع با مخالفت شدید اوسمار 
همراه گردید و مربی برزیلی اعلام کرد برای ادامه رقابت ها 
در این فصل به ریگی احتیــاج دارد و راضی به جدایی 
وی نیست. گفته می  شود این بازیکن خودش حالا برای 
حضور در پرسپولیس دست به کار شده و با مدیران مس 
وارد مذاکره شده و موفق شده رضایت نامه خود را دریافت 
کند. از همین رو اگر مشــکلی رخ ندهد وی بعد از بازی 
مس با نساجی قائمشهر از این تیم جدا خواهد شد و راهی 

پرسپولیس می شود.

نیمار غایب بزرگ برزیل در کوپاآمه ریکا
طبق اعلام ســخنگوی تیم ملی  فوتبــال برزیل نیمار 
قطعــا رقابت های کوپاآمه ریکا را از دســت خواهد داد و 
به احتمال بسیار زیاد به بازی های انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۶ می رســد. نیمــار بعد از انجام چنــد بازی برای 
الهلال با بدشانســی مواجه شد و بار دیگر رباط صلیبی 
پاره کرد. این ســتاره برزیلی اکنون در عربستان به سر 
می بــرد و برنامه های درمانی اش را زیر نظر ریکاردو روزا، 
فیزیوتراپ شخصی اش، پشت ســر می گذارد.به نوشته 
الریاضیه، فدراســیون فوتبال برزیل رسما اعلام کرد که 
نیمار به رقابت های کوپاآمه ریکا نخواهد رسید.سخنگوی 
فدراســیون فوتبال برزیل گفت: اصــلا روی نیمار برای 
رقابت های کوپاآمه ریکا حساب باز نکرده ایم و غیبت او در 
این بازی ها قطعی است. پیش بینی ما این است که نیمار 
به رقابت های انتخابی جام جهانی برسد.روزنامه الریاضیه 
عربستان هم نوشت نیمار به فصل جاری نخواهد رسید و 
پیش بینی می شود ماه اوت که مصادف با آغاز فصل جدید 

لیگ عربستان است بتواند برای الهلال به میدان برود.

مستطیل سبز

چهار مدال دیگر بانوان دونده ایران
، سومین روز از مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی 
آسیا در شراطیی برگزار شد که در ماده ۸۰۰ متر تکتم 
دستاربندان با ثبت زمان ۲:۰۹.۱۷ دقیقه زودتر از دیگر 
دونده ها از خط پایان عبور کرد و به مدال طلا رسید.  این 
دومین طلای زنان دوومیدانی ایران در قهرمانی آسیاست. 
پیش از این هم فرزانه فصیحی در دوی ۶۰ متر مدال طلا 
گرفت.  نگین آذری عدالت دیگر دونده ۸۰۰ متر ایران با 
ثبت زمان ۲:۱۱.۴۳ دقیقه به مدال نقره دست پیدا کرد.  
به این ترتیب طلا و نقره دوی ۸۰۰ متر یازدهمین دوره 
رقابت های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا به ایران 
رسید.  علاوه بر این مهسا میرزاطبیبی نماینده ایران در 
ماده پرش با نیزه با پرشی به ارتفاع ۴.۱۰ متر در جایگاه 
سوم ایستاد و برنز گرفت.  در دوی ۴ در ۴۰۰ متر امدادی 
هم تیم ایران بعد از تیم قزاقستان، در رتبه دوم قرار گرفت 

و نقره را به دست آورد.

طلای نوری در جودوی آلمان
وحید نوری قهرمان جودوی کم بینایان جهان و پارالمپیک 
دومین طلای کشورمان در مسابقات گرند پری آلمان را 
به ارمغان آورد. در ادامه این مســابقات که جهت ارتقای 
رنکینگ برترین جودوکاران نابینا و کم بینای جهان در 
شــهر هیزلبرگ برگزار می  شــود  وحید نوری در وزن 
به اضافه ۹۰ کیلوگرم در دور نخســت استراحت داشت 
و ســپس در مراحل بعدی و با ضربــه فنی نمایندگان 
قزاقستان و انگلیس را شکست داد و به مبارزه نهایی راه 
یافت.نوری که ۲ مدال طلای بازی های پاراآسیایی را در 
کارنامه دارد در دیدار فینال هم جودوکار ترکیه را ضربه 
فنی کرد و مقتدرانه صاحب مدال طلا شد. پیش از این 
میثم بنی طبا  هم طلای این رقابت ها را به ارمغان آورده 

بود.

لژیونرها به اردوی بسکتبال پیوستند
اردوی تیم ملی  بســکتبال ایران جهت حضور در پنجره 
نخست انتخابی های کاپ آسیا ۲۰۲۵ عربستان، در حالی 
از روز ۲۵ بهمن ۱۴۰۲ آغاز شده است که ترکیب نفرات 
دعوت شده به اردو، امروز )دوشنبه - ۳۰ بهمن ۱۴۰۲( 
تکمیل شد.در میان اسامی نفرات دعوت شده به اردو نام 
دو لژیونر بســکتبال ایران یعنی بهنام یخچالی و محمد 
امینی نیز قرار داشت که به تازگی به تمرینات تیم ملی 
 اضافه شــدند تا ترکیب نفرات دعوت شده به تمرینات 
تکمیل شــود. بهنام یخچالی که برای تیم رومراشتروم 
گلادیاتورز تریر، در لیگ Pro A آلمان )بوندس لیگا دو( 
دست به توپ است، روز گذشته )یک شنبه - ۲۹ بهمن 
۱۴۰۲( به تمرینات اضافه شده بود و امروز )دوشنبه( نیز 
محمد امینی، به تمرینات تیم ملی  پیوسته است.محمد 
امینی هم اکنون در عضویت تیم جوانان موناکو فرانسه 
است و طبق اعلام محسن شاه علی، سرپرست تیم ملی 
 بســکتبال ایران امینی به عنوان آخریــن نفر در اردوها 
حاضر شــده است تا به این ترتیب، ترکیب بازیکنان مد 

نظر هاکان دمیر در اردو تکمیل شود.

ترکیه یکه تاز کشتی اروپا
پایان رقابت های کشــتی آزاد قهرمانــی اروپا ۲۰۲۴ در 
بخارست رومانی، ترکیه با کســب ۲ مدال طلا، ۲ نقره 
و ۲ برنز و مجموع ۱۴۰ امتیاز به عنوان قهرمانی رسید، 
گرجســتان با یک طلا، ۲ نقره و ۳ برنز و مجموع ۱۳۰ 
امتیاز دوم شــد و آذربایجان با یک نقره و ۶ مدال برنز و 
مجموع ۱۲۲ امتیاز بر سکوی سوم این رقابت ها ایستاد.

ترکیه پیش از این در کشــتی فرنگی قهرمانی اروپا نیز 
بالاتر از تیم های آذربایجان و ارمنستان به عنوان قهرمانی 

رسیده بود.

3 مدال ملی پوشان کاراته در لیگ 
جهانی

دومین مرحله از رقابت های لیگ جهانی کاراته وان سری آ 
در سال ۲۰۲۴ با کسب ۳ مدال طلا و برنز کاراته کاهای 
کشورمان به پایان رســید.دومین مرحله از رقابت های 
لیگ جهانی  کاراته وان ســری آ در سال جاری میلادی، 
۲۷ الی ۲۹ بهمن در شــهر لارناکا قبرس برگزار شد.در 
پایان این مسابقات، بهمن عســگری مدال طلای وزن 
۷۵- کیلوگرم را کســب کرد. طراوت خاکســار در وزن 
۵۵- کیلوگرم بانوان و صالح اباذری در وزن ۸۴+ کیلوگرم 

آقایان به مدال برنز رسیدند.

ذره بین

همدلــی| ورزش قهرمانــی و حرفــه ای  هم 
ظرفیت های روانی خاص خودش را می  طلبد به 
قول معروف باید جنبه داشت؛ نه در هیجان شادی 
کسی را مکدر کرد نه در تالم شکست پرخاش ؛ 
مصداق نیکش حرکت ســردار آزمون ملی پوش 
فوتبال ایران در هفته بیست و پنجم سری آ ایتالیا 
پس از گلزنی بود که به خاطر حرکت ناشایست 
هم تیمی اش از هواداران حریف عذرخواهی کرد.

 این اتفاق در حالی یکشنبه شب در فوتبال ایتالیا 
رقم خورد که در روزهای اخیر دو حرکت ناشایست 
ملی پوشان فوتبال ایران خاطر فوتبالدوستان را 
مکدر کرد؛ جایی که مهدی طارمی که امیر قلعه 
نویی سرمربی تیم ملی  او را یکی از بزرگترهای)!( 
تیمش توصیف می  کند، پس از شکست تیم ملی 
 برابر قطر به سمت هواداران قطری حمله ور شد 
و اگر مانع او نمی شدند چه بسا میان تماشاگران 
هم می  رفت و گلاویز هم می  شد؛ کاری زننده که 
نه ضعف او در این جام را جبران کرد و نه از تلخی 
باخت تیم ایران برابر قطر کاست، توجیه طارمی 
هم جالب بود که هوادار قطری به ما توهین کرد 
و من به نمایندگی از مردم ایران این کار را کردم! 
حالا چه کسی به او این نمایندگی و حق را داده، 

باید از خودش پرسید!؟
دومین ملی پوشــی که دست به اقدام مشابه 
زد محمد حســین کنعانی زادگان مدافع ملی 
پوش پرسپولیس است، کسی که پس از باخت 
تیمــش برابر آلومینیــوم اراک در واکنش به 
شعار یکی از تماشاگران ، عنان روانی خود را 
از دست داد و با لگد به سمت تماشاگر حمله 
ور شد. هر چند او پس از ساعاتی عذرخواهی 

کرد اما دیگر چه فایده !
در این شرایط یکشنبه شــب دیدار تیم های »آ 
اس رم« و» فروزینونه« در هفته بیست و پنجم 
رقابت های ســری آ ایتالیا از راه رسید جایی که 

سردار آزمون ملی پوش فوتبال ایران پس از برکنار 
مورینو از  سکانداری تیم پایتخت سرزمین چکمه 
ای  و انتخاب »دنیله ده روسی« به ترکیب اصلی 
تیم راه یافته  و انگیزه های بالایی برای درخشش 
دارد. ســردار که در جام ملت های آسیا هم یکی 
از بهترین های تیم ملی  بود با بازگشــت به ایتالیا 
نیز همچنان در اوج اســت. او در این دیدار  که با 
برتری ۳ بر صفر رم همراه بود،هم خوب بازی کرد 
و هم گل دوم تیمش را وارد دروازه حریف کرد و 
شــادی منحصر به فردی  پس از گلزنی داشت؛ 

عذرخواهی از  تماشاگران حریف!
احترام مهمترین نکته فوتبال است

آزمــون در پایــان بــازی در ایــن خصــوص 
گفت:هواداران حریف از نوع خوشــحالی بعد از 
گل »هویسن« ناراحت شــده بودند و بعد از آن 
بازیکنان فروزینونه به ما این موضوع را فهماندند، 
من خواستم عذرخواهی کنم. احترام در فوتبال 
مهم ترین نکته است، ما همکار و دوست هستیم 
هر چند در زمین مسابقه رقابت سختی داریم اما 

باید به یکدیگر احترام بگذاریم.
آزمون در خصوص بعد فنی این دیدار گفت: بازی 
ســختی بود، به خصوص در نیمه اول. کادر فنی 
در رختکن تغییر تاکتیک داد و در نیمه دوم بهتر 
بــازی کردیم. گلزنی کار من اســت و من از این 

پیروزی خوشحالم.
ملی پوش فوتبــال ایران در خصوص مربیگری 
دنیله دروســی گفت: وقتی کوچک و هوادار رم 
بودم، همیشه مسابقات بزرگ را دنبال می کردم، 
چون در ایران فقــط بازی های بزرگ را پخش 
می کردند. دروسی بسیار خشن بود، اما به عنوان 
بازیکن قلب بزرگی داشــت. او در مربیگری هم 
همان طور اســت. او خیلی به ما کمک می کند 
و انگیزه زیادی به ما می دهد.می خواهم از ژوزه 
مورینیو بــه خاطر هر کاری که بــرای رم و ما 
بازیکنان انجام داد، تشکر کنم. امیدوارم اکنون 

با دروسی بهتر عمل کنیم.

وقتی یک ستاره به دو ملی پوش و هم تیمی درس می  دهد؛ 

درخشش فنی و اخلاقی سردار در »رم«

همدلی| نخستین پیکار فینال بیست وســومین دوره  لیگ برتر 
والیبال زنان از ساعت ۱۳ امروز در سالن فدراسیون والیبال برگزار 

می  شود جایی که سایپا و مهرسان برابرهم صف آرایی می  کنند. 
ایــن رقابت ها از پنجم آبان با حضور هفت تیم مهرســان، هوران 
یزد، پیکان تهران، فولاد مبارکه سپاهان، ذوب آهن اصفهان، مس 
رفسنجان و سایپای تهران آغاز شد و فینال این رقابت ها به صورت 
دو برد از ســه مســابقه در روزهای یکم، چهارم و هفتم اسفند به 
صورت متمرکز در تهران برگزار می شود.سایپا در مرحله مقدماتی 
با ۱۱ برد و ۳۳ امتیاز صدرنشین جدول شد و تنها یک شکست در 
مرحله گروهی تجربه کرد تا حریف تیم ذوب آهن اصفهان در مرحله 
نیمه نهایی شود. نارنجی پوشان در مرحله نیمه نهایی با دو برد متوالی 

مقابل ذوب آهن جواز حضور در فینال را به دست آوردند تا نسبت به 
مهرسان استراحت بیشتری برای مرحله نهایی داشته باشند.

در آن سوی میدان تیم مهرسان در مرحله گروهی هشت برد و ۲۵ 
امتیاز کسب کرد و در جایگاه سوم قرار گرفت با این حال شاگران 
فاطمه رشیدی در مرحله نیمه نهایی سه بار به مصاف فولاد مبارکه 
سپاهان رفتند که در دیدار رفت نتیجه را سه بر یک واگذار کردند 
اما در دو مســابقه بعدی سه بر دو و ســه بر یک تیم دوم جدول 
مرحله گروهی را شکست دادند و راهی فینال شدند. این دو تیم در 
مرحله مقدماتی دو بار و شاگردان نیلوفر حجتی در تیم سایپا هر دو 
مسابقه را سه بر یک به سود خود پایان دادند. سایپا در سال ۱۳۹۹ 
قهرمان لیگ برتر زنان شــد و امسال برای دومین قهرمانی تلاش 

می کند اما مهرسانی ها امیدوارند با شکست سایپا برای نخستین بار 
جام قهرمانی را بالای سر ببرند.بر اساس اعلام سازمان لیگ دیدار 
رده بندی این مسابقات برگزار نمی شود و تیم های ذوب آهن اصفهان 

و فولاد مبارکه سپاهان عنوان سوم مشترک را به دست آوردند.

سایپا-مهرسان؛ آغاز ماراتن فینال لیگ والیبال زنان

پیشکســوت باشگاه اســتقلال بر این اعتقاد 
است که اعضای هیئت مدیره این باشگاه باید 
به موضوع اختلاف علی خطیر و جواد نکونام 
درباره  دین محمــدی  کنند.ســیروس  ورود 
برتــری یک بر صفــر تیم فوتبال اســتقلال 
مقابل صنعت نفت آبادان در شروع نیم فصل 
دوم مسابقات لیگ برتر، اظهار داشت: درست 
اســت اســتقلال در نیم فصــل اول بازیکنی 
نگرفــت، ولی نتایج خوبی کســب کرد. الان 
هم که شــروع نیم فصل دوم با برد آغاز شد و 
می توانــد به این تیم در ادامه کار کمک کند. 
پیروزی ها در چنین دیدارهایی کمک می کند 

تا حتی حواشی را پوشش دهد.
وی افزود: جواد نکونام زحمتش را می کشــد 
و دوســت دارد دل هــواداران را شــاد کند، 
اما مشــکلاتی وجود دارد که مــا هم آنها را 
می بینیــم. برای رســیدن بــه قهرمانی باید 
مشــکلات را پشت سر گذاشــت. در جامعه 

از مــا در مورد اختلاف جــواد نکونام و علی 
خطیــر ســؤال می پرســند و نمی دانیم چه 
چیزی بگوییــم. این اختلاف ها برای یک بار، 
دو بار و ... نیســت و دیگر خسته کننده شده 
است.بازیکن پیشــین تیم فوتبال استقلال با 
انتقاد از هیئت  مدیره این باشــگاه به تسنیم 
گفت: هیئت  مدیره اســتقلال باید ورود کند 
و جلــوی اختلافات را بگیــرد. هیئت  مدیره 
برای چای و ناهار خوردن اعضای آن نیســت 
و باید الان ورود کرده و مشکل را حل کنند. 
دین محمدی در پاســخ به این پرســش که 
دربــاره اختلاف بین خطیــر و نکونام حق را 
به چه کسی می دهد، گفت: در جریان خیلی 
از مســائل نیستیم که بگوییم چه کسی حق 
دارد. جــواد )نکونــام( بازیکــن می خواهد و 
مدیریت هم می گوید بودجه نداریم. هر مربی 
در نیم فصل بازیکن می خواهد. اگر مشکلات 

مالی نبود این همه مشکل پیش نمی آمد.

اختلافات مدیرعامل و سرمربی استقلال همه را خسته کرده است
دین محمدی:

 هیئت مدیره جای چای و ناهار خوردن نیست

همدلی| هیئت  رئیسه فدراســیون فوتبال چگونگی تقسیم 
سهمیه های آســیایی میان برترین تیم های لیگ برتر و جام 
حذفی ترا تبیین کرد. رقابت های باشــگاهی در قاره آسیا از 
سال آینده در حالی پیگیری خواهد شد که براساس تصمیم 
کنفدراســیون فوتبال آسیا، قرار اســت مسابقات در قالب ۳ 
سطح پیگیری شود. با تشــکیل لیگ نخبگان آسیا، ۲۴ تیم 
برتر قاره آسیا در این تورنمنت حضور پیدا می کنند و از این 
پس، لیگ قهرمانان آســیا به عنوان ســطح دوم رقابت های 
باشگاهی در قاره کهن شناخته می شود که در این تورنمنت 
۳۲ تیم حضور خواهد داشــت و لیگ کاپ آسیا هم با حضور 
۳۲ تیم کار خود را پیش خواهد برد.مســئولان فدراســیون 
فوتبال به دنبال تعیین مکانیزم تقسیم سهمیه اختصاص یافته 
بــه فوتبال ایران برای حضور در لیگ نخبگان آســیا و لیگ 
قهرمانان آسیا ۲۵-۲۰۲۴ بودند که سرانجام این موضوع در 
هیات رئیســه مصوب شــد و مدیر صدور حرفه ای فدراسیون 

فوتبال آخرین فرآیند تقســیم ســهمیه را تشریح کرد. البته 
که هنوز رســماً سهمیه فوتبال باشــگاهی ایران برای فصل 
آینده مشخص نشده اما گفته می شود که ۳ سهمیه در لیگ 
نخبگان آســیا و یک ســهمیه در لیگ قهرمانان آسیا نصیب 
فوتبال باشــگاهی ایران می شود.مصطفی زارعی، مدیر صدور 
حرفه ای فدراســیون فوتبال درباره تقسیم بندی انجام شده، 
توضیــح داد: »به احتمال فراوان باشــگاه های ایرانی )۲+۱( 
سهمیه در لیگ نخبگان و یک سهمیه در سطح دوم یا همان 
لیگ قهرمانان آسیا خواهد داشت.پس از بررسی های صورت 
گرفته مصوب شد قهرمان لیگ برتر و نایب قهرمان لیگ برتر 
به عنوان سهمیه های مستقیم و قهرمان جام حذفی به عنوان 
سهمیه پلی آف برای شــرکت در لیگ نخبگان آسیا معرفی 
شــوند. همچنین تیم ســوم لیگ برتر نیز به عنوان نماینده 
باشــگاه های ایران برای شرکت در سطح دوم لیگ قهرمانان 

آسیا معرفی می شود.

مجوز حرفه ای  پیش شرط آسیایی شدن
زارعی درباره آخرین وضعیت صدور مجوز حرفه ای باشگاه ها 
گفت: »شرط کسب مجوز باشگاهی، برای معرفی باشگاه ها 
الزامی اســت و در صورت عدم کســب مجوز باشگاهی از 
سوی یک یا چند باشگاه واجد شرایط )شامل قهرمان جام 
حذفی( و یا اشتراک قهرمان جام حذفی با باشگاه های حائز 
شرایط موارد فوق، ســهمیه ها براساس رتبه به باشگاه های 
واجد شــرایط بعدی در جدول مســابقات لیگ برتر تعلق 
خواهد گرفت. بر همین اساس موارد فوق، در هیات رییسه 
مصوب و از ســوی دبیرکل فدراسیون به باشگاه های لیگ 

برتر و لیگ یک ابلاغ شده است.

رونمایی از فرمول جدید معرفی نمایندگان باشگاهی ایران در آسیا؛

قهرمانان لیگ و جام حذفی به لیگ نخبگان می  روند


